3

	[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	ГЛАВА северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений
в постановление Главы Северодвинска от 25.03.2022 № 7

В целях актуализации решения о комплексном развитии территории
в границах улиц Тургенева, Чехова, Гайдара и Трудового переулка
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Северодвинска от 25.03.2022 № 7
«О комплексном развитии территории в границах улиц Тургенева, Чехова, Гайдара и Трудового переулка» следующие изменения:
дополнить пунктом 8.1 следующего содержания:

«8.1. Утвердить градостроительную концепцию комплексного развития территории в границах улиц Тургенева, Чехова, Гайдара и Трудового переулка в г. Северодвинске Архангельской области согласно приложению 7 к настоящему постановлению.»;

дополнить приложением 7, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и опубликовать (разместить) полный текст постановления в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

                 И.В. Скубенко
Туфанов Максим Алексеевич
58-00-29

Приложение 7
к постановлению
Главы Северодвинска
от 25.03.2022 № 7
(в редакции от __________ №________)
[image: image2.emf]
[image: image3.emf]
[image: image4.emf]
[image: image5.emf]
[image: image6.emf]
[image: image7.emf]
[image: image8.emf]
[image: image9.emf]
[image: image10.emf]
[image: image11.emf]
[image: image12.emf]
[image: image13.emf]
[image: image14.emf]
[image: image15.emf]
[image: image16.emf]
[image: image17.emf]
[image: image18.emf]
[image: image19.emf]
[image: image20.emf]
[image: image21.png]3.4 OBwveMHo-npocmpaHcmberHse pewerus nnaxupyemol 3acmpolku
EEECT TR = B

Q‘ 30K

/ P
POB0CMPOUMENLHOS KOHUENUUA KOMNNEKCHOZ0 pasbumus
;ﬁgﬁmpuu kb. 102 b 2 Cebepodburcke A Uﬁmul%pz%ﬂunucrgugggggzisgenu

[image: image22.png]PIBOCTIPOUMENLHES KORUBNUUA KOMMEKCHOZ0 pasbumy B
AK meppumopuu kb. 102 b 2 Cebepodbuncke Apxanzensckol [ nepeyKa U yn
- Ay I ———

[image: image23.png]Bud dbopoboi meppumopuu

AK 01-21

['podocmpoumensHas KOHUENUUs KOMANeKcHozo pasbumus
meppumopuu kb. 102 B 2. CeBepodBuncke Apxanzensckol
odnacmu

apxumeKm.

apxumekm

mn

Bud dbopobod meppumopuu
oduud

nucm

1)

[image: image24.png]Bud dbopobol meppumopuu

AK 01-21

TPOBOCMPOUMEI6HA KOHUENUUR KOMIEKCHOZ0. pasbumus
meppumopuu kb. 102 B 2. CeBepodBuncke Apxanzensckol
odnacmu

apxumeKm.

apXUmekm

mn

Bud Ha dBopobyo meppumopun
(nepcnexmub

nucm

20

[image: image25.emf]
[image: image26.emf]